
 

 

 
 

УКРАЇНА 

МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Виконавчий комітет 

 

РІШЕННЯ 

 

від 30 березня 2017 року                                                                           № 9 

 
Про виконання опікунських обов’язків 

          Заслухавши та обговоривши інформацію завідувача сектору соціального 

захисту та медичного обслуговування Шнирук І.В., директора Музиківської 

школи Славича В.В., щодо виконання опікунських обов’язків Кубраковою 

Наталєю Семенівною щодо підопічної Шахової Насті, ознайомившись із актом 

обстеження матеріально-побутових умов проживання дитини та 

характеристикою зі школи, керуючись статтями 150,152,155, 164,165 Сімейного 

кодексу України та ст. 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, виконком сільської ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Винести попередження гр. Кубраковій Н.С. щодо неналежного виконання 

своїх  обов’язків. 

 2. Зобов’язати  Кубракову Н.С.:  

- поліпшити житлові умови дитини, 

- дбати про здоров’я, фізичний та духовний розвиток дитини; 

- придбати одяг для дитини відповідно до пори року та віку дитини; 

- припинити вживати алкогольні напої та вести аморальний спосіб життя. 

3. Рекомендувати завідувачу соціального захисту та медичного обслуговування 

Шнирук І.В. взяти під соціальний супровід сім’ю Кубракової Н.С. 

 4. Питання про виконання опікунських обов’язків винести на розгляд   

засідання виконкому у травні місяці 2017 року. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на голову опікунської ради 

Лавровську О.В.  

   

 

 Сільський голова                                                                                    С.Н. Лейбзон 

  

 

 

 
 


